[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                          ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2016 год                        г.  Дальнереченск                                                   № 478
О создании рабочей группы по подготовке к переходу на

исчисление  налога на имущество физических лиц исходя

 из кадастровой стоимости обьектов налогообложения

на территории  Дальнереченского  городского округа
        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать рабочую группу по подготовке к переходу на исчисление налога на имущество физических лиц   исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения на территории Дальнереченского городского округа.

      2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к переходу на исчисление налога на имущество физических лиц   исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения на территории Дальнереченского городского округа (приложение № 1).
      3. Утвердить Положение о  рабочей группе по подготовке к переходу на исчисление налога на имущество физических лиц   исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения на территории Дальнереченского городского округа (приложение № 2).

      4.Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 23.06.2015г. № 708 «О создании рабочей группы по подготовке к переходу  на исчисление  налога на имущество физических лиц исходя  из кадастровой стоимости обьектов налогообложения на территории  Дальнереченского  городского округа» считать утратившим силу.
       5.Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном Интернет- сайте Дальнереченского городского округа.

        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                                С.И.Васильев